医療機関、代理店 各位

エルメッド エーザイ株式会社

2015年 4月

プランルカスト DS10%「EK」、ボグリボース錠 0.2/0.3「OME」

包装変更のご案内について－お詫びと一部訂正のご案内－

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日、ご案内いたしましたプランルカスト DS10%「EK」、ボグリボース錠 0.2/0.3「OME」の包装変更の

ご案内文書に誤記がございましたので、お詫び申し上げると共に訂正内容をお知らせ申し上げます。訂

正内容につきましては、下記をご参照ください。

 この度は、医療関係者・代理店の皆様をはじめ、関係する皆様に対してご迷惑をおかけしましたこと

を心よりお詫び申し上げます。

ご不明な点につきましては、弊社医薬情報担当者または商品情報センターまでご連絡ください。今後

とも弊社製品をよろしくお願い申し上げます。

謹白

【訂正内容】

①プランルカスト DS10%「EK」包装変更のご案内

■変更開始ロット等一覧 表中

(誤)プランルカスト DS10%「EMEC」→(正)プランルカスト DS10%「EK」

②ボグリボース錠 0.2/0.3「OME」包装変更のご案内

■変更開始ロット等一覧 表中

(誤)ボグリボース錠 0.2「EMEC」→(正)ボグリボース錠 0.2「OME」

(誤)ボグリボース錠 0.3「EMEC」→(正)ボグリボース錠 0.3「OME」

■変更内容①：PTPシート 表中

(誤)ボグリボース錠 0.2「EMEC」→(正)ボグリボース錠 0.2「OME」

(誤)ボグリボース錠 0.3「EMEC」→(正)ボグリボース錠 0.3「OME」

■変更内容②：個装箱 表中

(誤)ボグリボース錠 0.2「EMEC」→(正)ボグリボース錠 0.2「OME」

(誤)ボグリボース錠 0.3「EMEC」→(正)ボグリボース錠 0.3「OME」

2015年 4月作成